
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 22.09.2023 г. № 2403 «Об утверждении 
реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
Кыштымского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 
31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 
реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского
городского округа от 22.09.2023 г. № 2403 «Об утверждении реестра мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
Кыштымского городского округа» следующее изменение:

приложение 1 к вышеуказанному постановлению изложить в новой 
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на начальника Управления городского хозяйства администрации 
Кыштымского городского округа Лукину М.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Кыштымского городского окр Ю.Ю. Добрецкий



Приложение к постановлению администрации Кыштымског 
городского округа от О 2 0 ^ 6

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кыштымского городского округа

N2
п/п Адрес

Географические
координаты

Широта

Географические
координаты

Долгота

Краткое наименование 
собственника/ ФИО для 

физического лица

Категория
места

(площадки)
накопления

ТКО

Покрытие
основания

Площадь
места

(площадки) 
накопления 

ТКО, м2

Общее 
количество 

контейнеров 
(бункеров), шт.

Общий объем 
контейнеров 

(бункеров), м3

1
г.Кыштым, ул. Юлии Ичевой, д. 183 
{площадка общего пользования) 55,70737104 60,54953711 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

2
г. Кыштым, ул. Луначарского, дом 19 
(площадка общего пользования) 55,724038 60,543198 Кыштымский городской округ Иное Бетонное 3,1 2 2,2

3
г.Кыштым, ул. Калинина, д. 154 
(площадка общего пользования) 55,707124 60,554006 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

4
г.Кыштым, ул. Свердлова, д. 99 
(площадка общего пользования) 55,70943832 60,54785156 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

5 г. Кыштым, ул. Ленина, 54а 55,712482 60,568233

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА "ДОРСЕРВИС"

Контейнерная
площадка Бетонное 6 2 2,2

6

г. кыштым, ул. парижской коммуны, 
дом 2, Цех производства медной 
катанки АО "КМЭЗ" 55,732717 60,577783 АО "КМЭЗ"

Контейнерная
площадка Бетонное 6,6 3 3,3

7
г.Кыштым, ул. Юлии Ичевой, д. 193 
(площадка общего пользования) 55,704593 60,549371 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 3 3,3

8
г.Кыштым, ул. Интернационала, д. 95 
(площадка общего пользования) 55,732061 60,562288 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 5 5,5

9

г.Кыштым, пос. Слюдорудник, ул. 
Школьная, д. 1 (площадка общего 
пользования) 55,671819 60,368325 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 2,4 1 1,1

10

г. Кыштым, ул. Бажова, дом 3 (стоянка) 
Автостоянка ИП Людиновсков Максим 
Валерьевич 55,735896 60,559406

ИП Людиновсков Валерий 
Юрьевич

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,5

11
г.Кыштым, ул. Школьная, дом 1 - МОУ 
С(к)ОШ №5 VIII вида 55,70192943 60,52577523 МОУ С(к)ОШ №5 VIII вида

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1 д



12

1
г. Кыштым, ул. Железнодорожная, дом 
ЗОА - ОАО "РЖД" (Челяб региональный 
центр связи) 55,672183 60,550197

Челябинский региональный 
центр связи- структурное 
подразделение Чеябинской 
дирекции связи- структурн

1

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4

1

2 1,

13

г.Кыштым, железнодорожный разъезд 
Кувалжиха, д. 14 (площадка общего 
пользования) 55,75479467 60,48721089 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 1 1,:

14 г. Кыштым, ул. Егозинка, дом 28А 55,726492 60,518909 ИП Пушкарев Юрий Сергеевич
Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,1

15
г.Кыштым, ул. Ленина, дом 4 - АО 
"Почта России" 55,70725833 60,54069904 АО "Почта России"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

16
г.Кыштым, ул. Ленина, дом 39А - МОУ 
СОШ № 10 55,70687903 60,55553577 МОУ "СОШ № 10"

Контейнерная
площадка Асфальт 2,2 1 1,1

17
г.Кыштым, ул. Ленина, дом 52А, МАУ 
ДО ДЮСШ "Академия хоккея" 55,706883 60,575623

МАУ ДО ДЮСШ "Академия 
хоккея"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,8

18

г. Кыштым, ул. Парижской Коммуны, 
дом 2, участ.вспомогательных 
производств и складского хозяйства АО 
"КМЭЗ" 55,730631 60,579886 АО "КМЭЗ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

19

г. Кыштым, ул. Советская, дом 10 
кафе "Пятница" ИП Стригунова Карина 
Андреевна 55,705286 60,539921

ИП Шагиева Карина 
Андреевна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

20
г.Кыштым, ул. Иртяшская 2-я, д. 19 
(площадка общего пользования) 55,73292143 60,58744536 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

21
г. Кыштым, ул. Фрунзе, дом 1 - 
Трикотажная фабрика 55,70520605 60,53813485

ИП Климов Алексей 
Владимирович

Контейнерная
площадка Бетонное 6,6 3 3,3

22

г.Кыштым, поселок Увильды, ул. 
Набережная, ФКУЗ "Санаторий "Лесное 
озеро" 55,577969 60,467909

ФКУЗ "Санаторий "Лесное 
озеро" МВД России"

Контейнерная
площадка Бетонное 28,6 13 8,58

23
г. Кыштым, ул. Вокзальная, дом 3 - 
ЧДГС (жилой дом) 55,72648919 60,55192884

Челябинская дистанция 
гражданских сооружений -

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,7

24
г. Кыштым, пос. Северный, ул. Ленина,
д. 7 (площадка общего пользования) 55,85182 60,481736 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3 1 1,1

25
г.Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 127 
(площадка общего пользования) 55,69878387 60,55620956 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

26
г.Кыштым, ул. Нефтебаза, д. 3 
(площадка общего пользования) 55,73128128 60,52628326 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

27
г. Кыштым, ул. Иртяшская, дом 1 ООО 
"Легато" 55,731698 60,583218 ООО "Легато"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 1,5

28
г. Кыштым, ул. Уральская, дом 18, ООО 
"Альтернатива" г. Кыштым, 55,718288 60,51253

ООО "Альтернатива" г. 
Кыштым,

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

29
г.Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 115 
(площадка общего пользования) 55,70407368 60,55733713 Кыштымский городской округ

Контейнерная 
площадка jБетонное 6,5 4 4,4



30
г.Кыштым, у л. Освобождения Урала, 
дом 1 (Больница) 55,70388721

[--------------------------

60,52398966

Государственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
"Городская больница им А.П. 
Силаева г. Кыштым"

Контейнерная
площадка Бетонное 13,2 6 6,

31

г. Кыштым, 11-й квартал (городское 
лесничество горы Егоза) Горнолыжный 
комплекс "Егоза" 55,753321 60,466814 ООО "ГЛК "Егоза"

Контейнерная
площадка Бетонное 8,8 4 4/

32
г. Кыштым, ул. Южная 2-я, дом 2А- 
промышленная база ИП Любчик П. П. 55,689829 60,557692 ИП Любчик Петр Петрович

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

33
г.Кыштым, ул. Ленина, д. 43 (площадка 
общего пользования) 55,70681895 60,55805677 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 2 2,2

34
г.Кыштым, ул. Анбашская, д. 14 
(площадка общего пользования) 55,67233838 60,55730184 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

35
г.Кыштым, ул. Победы, д. 6 (площадка 
общего пользования) 55,729541 60,547663 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

36
г.Кыштым, район 2-ая Южная, ул. 
Озерная (пляж Калачевка) 55,688711 60,542377

МУ "Управление гражданской 
защиты КГО"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,5 2 1,54

37
г. Кыштым, пер. 1 Мая, дом 8 
(площадка общего пользования) 55,722877 60,526139 Кыштымский городской округ Иное Бетонное 4,8 3 3,3

38
г. Кыштым, ул. Калинина, дом 201 
(Челиндбанк) 55,70197165 60,55408667 ПАО "ЧЕЛИНДБАНК"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

39
г. Кыштым, ул. Возмездия, дом 39 - 
магазин "Пятёрочка" 55,7345769 60,57141805 ООО "АГРОТОРГ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

40
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 42 (ПВЗ 
"Ozon") 55,70644 60,56124

ИП Горохова Наталья 
Артуровна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

41
г. Кыштым, ул. Парижской Коммуны, 
дом 2, Капитал-Сити 55,73049993 60,57728437 ООО "Капитал-Сити"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

42
г. Кыштым, ул. Парижской Коммуны, 
дом 2 ООО Ремсервис 55,728414 60,577355 ООО "РЕМСЕРВИС"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

43
г. Кыштым, ул. Возмездия, дом 39 ТД 
"Квартал" 55,7345769 60,57141805 ООО "Домино"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 1,5

44
г.Кыштым, ул. Ленина, дом 11 - МОУ
ДО ддт 55,70882 60,543267 МУ ДО ДДТ

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

45
г.Кыштым, ул. Свердлова, д. 43 
(площадка общего пользования) 55,714938 60,547289 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 4 4,4

46
г. Кыштым, ул. Анбашская, дом 5 - 
Овощной склад 55,670995 60,563051

ИП Миронова Галина 
Николаевна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

47 г. Кыштым, ул. Ленина, дом 1, Subway 55,70820736 60,54038254
ИП Бронникова Виктория 
Борисовна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

48

г.Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
166 - ГИБДД, МО МВД России 
"Кыштымский" ЧО 55,70387 60,555218

Межмуниципальный отдел 
МВД России "Кыштымский" 
Челябинской области

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2



49
г.Кыштым, ул. ТНПГ Акуля, д. 1 
(площадка общего пользования) 55,63574445 60,59707363 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,

50
г.Кыштым, ул. Дальняя, долл 9 - МДОУ 
"Д-с №52" 55,68105206 60,49940617 МДОУ "Д-с №52"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,

51

г.Кыштым, квартал №10,20 Егозинского 
лесничества, озеро Иртяш, б/о "Скала", 
ФГУП ПО "МАЯК" 55,803778 60,634172 ФГУП ПО "МАЯК"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,:

52
г.Кыштым, ул. Металлистов, д. 1 
(площадка общего пользования) 55,72590961 60,54486466 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

53
г.Кыштым, ул. Садовая, дом 21 - МДОУ 
д-с №2 55,70370476 60,53272082 МДОУ "Д/С №2"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

54

г.Кыштым, в 102 метрах северо- 
восточнее жилого дома 27 по улице 
Островского (Кладбище на Нижнем 
Кыштыме) 55,738891 60,563647 МКУ КГО "Благоустройство"

Контейнерная
площадка Бетонное 11 5 3,75

55
г. Кыштым, район ЧГРЭС 60 метров 
южнее ретранслятора, АЗС №74110 55,7239714 60,5624225

ООО "ЛУКОЙЛ- 
Уралнефтепродукт"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

56
г.Кыштым, ул. Энгельса, дом 4 - МУСО 
ЦПД "Горизонт" 55,70495819 60,53944913 МУСО ЦПД "Горизонт"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

57

г. Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Мира, 
дом 1А, строение 1 (ООО 
"УРАЛВЕРМИКУЛИТ") Тайгинский 
участок 55,631415 60,512312 ООО "УРАЛВЕРМИКУЛИТ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,77

58

г.Кыштым, пос. Увильды, ул. 
Октябрьская, д. 11 (площадка общего 
пользования) 55,57903504 60,47150479 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 5 5,5

59
г. Кыштым, ул. Станционная, дом 1А 
ОАО "КАЗ" 55,729135 60,5523968 ОАО "КАЗ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

60
г.Кыштым, поселок Северный, ул. 
Ленина-МДОУ "Д/с №10" 55,851612 60,48164 МДОУ "Д/с №10"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

61
г.Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 55 
(площадка общего пользования) 55,70395587 60,55972876 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 3 3,3

62
г.Кыштым, ул. Металлургов, д. 22 
(площадка общего пользования) 55,71127381 60,53714091 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

63

г. Кыштым, пос. Слюдорудник, ул. 
Проезжая, дом 38В (Гостевой дом 
"Ауринко") 55,671586 60,354824 ИП Устинова Анна Алексеевна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,24

64
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 46, ООО 
"Аванта" (производство мебели) 55,7060881 60,5692101 ООО "Аванта"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

65
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 2 
(автоуслуги, шиномонтаж) 55,72390384 60,56249342

ИП Обыдённова Елена 
Анатольевна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,66

66
г. Кыштым, ул. Парижской Коммуны, 
дом 2, Транспортный цех АО "КМЭЗ" 55,72989268 60,57506691 АО "КМЭЗ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д



67
г. Кыштым, ул. Огнеупорная, дом 2 
(производство) ООО СИЛЕН 55,72827 60,570396 ООО "Силен"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,

68

г.Кыштым, ул. Пролетарская, дом 68 - 
МОУ "Коррекционная начальная школа 
- детский сад №14 "Аленушка" 55,69966888 60,55670166

МОУ "Коррекционная 
начальная школа - детский сад 
№14 "Аленушка"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,

69
г.Кыштым, ул. Мира, д. 4 (площадка 
общего пользования) 55,69502653 60,5104059 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,;

70

г. Кыштым, ул. Ленина, дом 48 
(производство оборудования, 
металлоизд.) 55,70588905 60,57084511 ООО "Энерго Гарант"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 i , i

71
г.Кыштым, ул. Республики, дом 10 МП 
КГО "Многопрофильное предприятие" 55,71239602 60,54127108

МП КГО "Многопрофильное 
предприятие"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

72
г.Кыштым, ул. 2-я Южная, дом 1 - МУ 
"Комплексный центр КГО" 55,68849817 60,55289647 МУ "Комплексный центр КГО"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

73
г. Кыштым, ул. Огнеупорная, дом 2 
(Бассейн) ООО Пионер 55,72995461 60,57246324 ООО "ПИОНЕР"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

74
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 48 
Кондитеры урала (офис) 55,70588905 60,57084511 ООО "Кондитеры Урала"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 U

75
г. Кыштым, ул. Кооперативная, дом 2 ( 
Заводоуправление ГОРТЕХ) 55,709614 60,536037 ООО "Горные технологии"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

76
г.Кыштым, ул. Ленина, дом 11 - МУ 
"Ресурсный центр" 55,70878313 60,5431386 МУ "Ресурсный центр"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

77

г.Кыштым, квартал N920 Егозинского 
лесничества, озеро Иртяш, база отдыха 
"Огонек", ФГУП ПО "МАЯК" 55,798837 60,629186 ФГУП ПО "МАЯК"

Контейнерная
площадка Бетонное 13,2 6 6,6

78

г. Кыштым, ул. Огнеупорная, дом 1 
Благотворительный фонд "Капелька 
добра" 55,73039411 60,57300161 БФ "Капелька добра"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

79
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
4А ("Караоке Клуб "Космос") 55,723212 60,56129

ИП Астахова Виктория 
Александровна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

80
г.Кыштым, ул. Калинина, д. 168 
(площадка общего пользования) 55,70369571 60,55170093 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 2 2,2

81
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 7 
Центральный рынок 55,7090533 60,5440571 ПКФ ООО "Стар"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

82
г. Кыштым, ул. Анбашская, дом 15 - 
ООО "СТЕКЛАНДИЯ" 55,66991341 60,56322227 ООО "СТЕКЛАНДИЯ"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

83
г.Кыштым, ул. Иязепетровская, д. 6 
(площадка общего пользования) 55,70955661 60,51237238 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

84
г.Кыштым, Ближняя Дача, диспансер, 
ГБУЗ "ОТБ №1" 55,69076156 60,5181579 ГБУЗ "ОТБ №1"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,66

85
г.Кыштым, ул. Ленина, д. 59Б 
(площадка общего пользования) 55,70724712 60,56309299 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 2 2,2

86
г. Кыштым, ул. Механическая, дом 1 
ИП Зарубин Алексей Викторович 55,711478 60,5425136

ИП Зарубин Алексей 
Викторович

Контейнерная
площадка Бетонное 6,6 3 3,3



87

г.Кыштым, ул. Чернышевского, д. 5 
(площадка общего пользования) = ул. 
Соплякова, д. 5 55,73628616 60,56355667 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 3 3,

88
г. Кыштым, пос. Слюдорудник, ул. 
Школьная, дом 5 (Котельная N92) 55,671478 60,366167 АО "Челябкоммунэнерго"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,7

89

г. Кыштым, ул. ЧГРЭС, дом 2, здание - 
ремонтно-производственная база 
Кыштымского РЭС, ПС Кыштым, ОАО 
"МРСК-Урала" 55,726716 60,564036

Филиал ПАО "Россети Урал"- 
"Челябэнерго" ПО 
"Центральные электрические 
сети"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,:

90
г. Кыштым, ул. Калинина, дом 178 (ТС 
"Чижик") 55,70106479 60,5522735 АО "Продторг"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,3

91

Челябинская область, озеро Увильды, 
база отдыха "Жемчужный берег" МУ 
"ФСК" 55,567891 60,4848 МУ "ФСК"

Контейнерная
площадка Бетонное 11 5 3,75

92
г.Кыштым, ул. Бажова, дом 4 - МОУ 
"НОШ № 2" 55,73384664 60,55977491 МОУ "НОШ № 2"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

93
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 6 - 
фабрика детской мебели "МАМКА" 55,706007 60,568932

ООО "МАМКА-ФАБРИКА 
ДЕТСКОЙ МЕБЕЛИ"

Контейнерная
площадка Бетонное 8,8 4 4,4

94
г.Кыштым, ул. Демина, д. 7А (площадка 
общего пользования) 55,70593881 60,55921448 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Асфальт 3,8 2 2,2

95
г.Кыштым, ул. Ветеранов, дом 26 - МОУ 
"СОШ № 1" 55,70454514 60,54368353 МОУ "СОШ № 1"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

96

г. Кыштым, ул. Уральская, дом 18 
(производство хлебобулочных 
изделий) ИП Сажина Юлия 
Владимировна 55,67840455 60,56207965

ИП Сажина Юлия 
Владимировна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

97
г.Кыштым, ул. 8 Марта, д. 1 (площадка 
общего пользования) 55,70037079 60,55069351 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

98
г. Кыштым, ул, Ленина, дом 44Б, 
помещение 1 "Русские пряники" 55,70612002 60,56739496 ООО "Русские пряники"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

99
г. Кыштым, ул.Ленина 41 (Столовая 
"Фламинго") 55,707003 60,556162

предприниматель Карнацкая 
Ирина Ильинична

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

100
г.Кыштым, ул. Зеленая 1-я, д. 22 
(площадка общего пользования) 55,72988547 60,58296557 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

101
г.Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Мира, д. 1 
(площадка общего пользования) 55,628611 60,507897 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 1 1Д

102

г. Кыштым, ул. Огнеупорная, дом 3 
(бывшее здание профилактория ЗАО 
КМЭЗ) 55,73003924 60,57242797 ООО "Демидов"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

103
г. Кыштым, ул. Профилакторий Южный,
д. 1(площадка общего пользования) 55,689192 60,55358 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

104
г. Кыштым, ул. Кооперативная, дом 1 
(ТС "Пятерочка") ООО "Агроторг" 55,70915929 60,5388249 ООО "АГРОТОРГ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д



105
г. Кыштым, озеро Травакуль, база 
отдыха "Травакуль" 55,762467 60,615313 АО "КМЭЗ"

Контейнерная
площадка Бетонное 15,4 7 ?

106

г. Кыштым, в 35 м восточнее жилого 
дома Каслинского ДРСУ по 
Каслинскому шоссе, АЗС №74041 55,7189943 60,5101311

ООО "ЛУКОЙЛ- 
Урал нефтепродукт"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,

107
г.Кыштым, ул. Театральная, 2 - 
Народный дом МУ "ЦКС" 55,7062851 60,52617756 МУ "ЦКС"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,

108
г.Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Мира, д. 
7А (площадка общего пользования) 55,62664601 60,50615779 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,6 2 2,:

109
г. Кыштым, ул. Валентины Сергеевой, 
дом 2А, ООО " Кыштымский лес" 55,6942294 60,51859032 ООО " КЫШТЫМСКИЙ ЛЕС "

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

110
г.Кыштым, ул. Свободы, дом 1 - МДОУ 
"Д/С №8" 55,73527827 60,56574551 МДОУ "Д/С №8"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

111
г.Кыштым, ул. Клима Косолапова, д. 49 
(площадка общего пользования) 55,6957028 60,557333 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 5 5,5

112 г. Кыштым, ул. Уральская 55,718309 60,513931 Кыштымский городской округ Иное Бетонное 1,5 1 1,1

113
г. Кыштым, ул. Парижской Коммуны, 
дом 2А, Капитал-Сити 55,730636 60,577786 ООО "Капитал-Сити"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

114
г.Кыштым, ул. Боровая, д. 9 (площадка 
общего пользования) 55,67388582 60,56048861 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

115
г. Кыштым, ул. Коноплянка, дом 3, 
ООО "Данила Мастер" 55,72983695 60,57240442 ООО "ДМ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,5

116
г. Кыштым, ул. Кооперативная, дом 2 
(Кузнечный цех) ГОРТЕХ 55,710239 60,534429 ООО "Горные технологии"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

117
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 4 - 
магазин "Пятерочка" 55,70688657 60,54123012 ООО "АГРОТОРГ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

118
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
2А "Автосервис Рим" 55,72391891 60,56248474 ООО "АВТОСЕРВИС "РИМ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,5

119
г.Кыштым, ул. Челюскинцев, дом 57 - 
МОУ СОШ №13 55,70230426 60,56064395 МОУ СОШ №13

Контейнерная
площадка Асфальт 2,2 1 1Д

120
г.Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Мира, д. 
19 (площадка общего пользования) 55,62337956 60,50373523 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

121

г. Кыштым, ул. Парижской Коммуны, 
дом 2 (столовая) ("Кыштымский 
медеэлектролитный завод") 55,732717 60,577783

ИП Сайгашкин Алексей 
Максимович

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

122
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
97 - магазин "Пятёрочка" 55,70826781 60,55776325 ООО "АГРОТОРГ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

123

г.Кыштым, в 152 м восточнее жилого 
дома 3 по улице Рождественский 
Кордон ("Мусульманское кладбище") 55,686163 60,563017 МКУ КГО "Благоустройство"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 1,5

124

г.Кыштым, ул. Калинина, дом 195 - 
Кыштымский городской суд, 
Управление судебного департамента в 
Челябинской области 55,70426754 60,5543556

Управление Судебного 
департамента в Челябинской 
области

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75



125
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 60 (ООО 
ТЕХАРТ") 55,70385634 60,56950208 ООО "ТЕХАРТ"

Контейнерная
площадка Бетонное 6,6 3 3,

126

г. Кыштым, ул. 2-я Южная, дом 1А (За 
магазином Русь) ИП Латыпова Татьяна 
Валерьевна 55,68951418 60,55171094

ИП Латыпова Татьяна 
Валерьевна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,7

127
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
97/1 (м-н Кари) 55,708047 60,557811 ООО "КАРИ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,:

128
г.Кыштым, ул. Каслинское шоссе, дом 
15, МУП КГО "Кыштымводоканал" 55,700844 60,498192 МУП КГО "Кыштымводоканал"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 1,£

129
г. Кыштым, Каслинское шоссе, дом 3, 
АО "Полярный кварц" 55,72853345 60,52109746

Акционерное Общество 
"Полярный кварц"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

130
г.Кыштым, ул. Ленина, дом ЗЗА - МУ 
ЦБС ( библиотека) 55,70723343 60,55124664 МУ "ЦБС"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

131

Челябинская область, озеро Увильды, 
159 квартал Кыштымского лесничества, 
ДОЛ "Волна" - МУ "Ресурсный центр" 2 
площадка 55,590912 60,45716 МУ "Ресурсный центр"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 1,5

132

г.Кыштым, ул. Ленина, дом 3 - ФБУЗ 
"Центр гигиены и эпидемиологии в 
Челябинской области" 55,708232 60,540845

ФБУЗ "Центр гигиены и 
эпидемиологии в 
Челябинской области"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

133

г. Кыштым, ул. Гузынина, дом 15 
(Блочно-модульная газовая котельная) 
ОООТСО КЫШТЫМ 55,71349683 60,54243151 ООО "ТСО КЫШТЫМ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

134
г.Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Горная, д. 
38 (площадка общего пользования) 55,62209214 60,5055318 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 1 1Д

135
г.Кыштым, ул. Красной Звезды, д. 100 
(площадка общего пользования) 55,70000076 60,55727386 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

136

г. Кыштым, ул. Ленина, дом 48 
(Промышленная площадка) ООО 
"Активные технологии" 55,70590718 60,5707861 ООО "Активные технологии"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

137
г.Кыштым, ул. Бажова, д. 1 (площадка 
общего пользования) 55,73575678 60,55996549 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

138
г.Кыштым, ул. Ленина, д. 22 (площадка 
общего пользования) 55,70630226 60,54877327 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

139
г. Кыштым, профилакторий "Казгалы", 
ООО "Кыштымский лес" 55,628079 60,457905 ООО " КЫШТЫМСКИЙ ЛЕС "

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

140
г.Кыштым, ул. Свердлова, д. 139 
(площадка общего пользования) 55,705533 60,5473 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

141
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
1ЕАЗСГТО 55,72345056 60,56342419 ООО'ТТО"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

142
г.Кыштым, ул. Каолиновая, д. 17 
(площадка общего пользования) 55,67771526 60,55978302 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 2 2,2

143
г. Кыштым, Каслинское шоссе, дом 3 
ООО "РУССКИЙ КВАРЦ" 55,729086 60,52085 ООО "РУССКИЙ КВАРЦ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1



144
г.Кыштым, ул. Огнеупорная, д. 14 
(площадка общего пользования) 55,72820566 60,56260584 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 з,

145

г.Кыштым, ул. Демина, д. 5 (площадка 
общего пользования) = ул. Ленина, д. 
30 55,705695 60,558125 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 3 з,:

146

г.Кыштым, пос. Слюдорудник, ул. 
Центральная, д. 25А (площадка общего 
пользования) 55,67315037 60,37128876 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3 1 1,3

147
г. Кыштым, ул. Республики, дом 46 
(Магазин "Продукты") 55,71349008 60,5418363 ИП Грачев Виктор Николаевич

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

148 г. Кыштым, ул. Челюскинцев, дом 21А 55,69173616 60,56209171
ИП Грибанов Игорь 
Владимирович

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

149

г. Кыштым, ул. Механическая, дом 21, 
ИП Алферова Е. А. (склад - магазин 
"Детская оптовка") 55,70923949 60,56004724

ИП Алферова Елена 
Анатольевна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

150 г. Кыштым, территория СНТ Лесовод 55,685328 60,514044 СНТ "Лесовод"
Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

151

г.Кыштым, 55 квартал Кыштымского 
лесничества, ФГБУ 
"ГИДРОСПЕЦГЕОЛОГИЯ" 55,65065 60,601051 ФГБУ "ГИДРОСПЕЦГЕОЛОГИЯ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

152
г. Кыштым, ул, Карла Либкнехта, дом 
70 (PIT STOP) 55,71430752 60,55826626

ИП Хусаинов Вячеслав 
Александрович

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

153
г.Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Горная, д. 
2 (площадка общего пользования) 55,625402 60,508356 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 2,4 1 1,1

154
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 4 (ПАО 
"Ростелеком") 55,7068444 60,5413576 ПАО "Ростелеком"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

155

г. Кыштым, ул. Механическая, дом 1, 
ООО "АникС", Здание арт-клуба "Жар- 
птица" 55,711418 60,55826626 ООО "АникС"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

156
г. Кыштым, ул. Чернышевского, дом 3 - 
ТД "Домино" 55,7342966 60,5661365 ООО "Лига"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

157

г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
178А ("Китайский" рынок) ООО 
"Арбат" 55,70022895 60,55438515

Общество с ограниченной 
ответственностью "Арбат"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

158
г.Кыштым, проспект Соймановский, д. 
15 (площадка общего пользования) 55,703112 60,5204424 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

159
г. Кыштым, ул. Нефтебаза, дом 5 
(котельная №7) 55,730046 60,526445 АО "Челябкоммунэнерго"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

160
г.Кыштым, ул. Ленина, дом 45 
(уфкитчен Контейнер НОВАК) 55,370665 60,558308

ИП Уфимцева Алена 
Дмитриевна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

161
г. Кыштым, ул. Мира, дом 1 (СОК 
"Лесная поляна") 55,697685 60,510727

ИП Крюков Андрей 
Анатольевич

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

162
г. Кыштым, озеро Акуля, База отдыха 
"Акуля” 55,636448 60,563782 ООО "ПРОМТОРГ" I

Контейнерная
площадка Бетонное 13,2 6 4,5



163
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 54Б/1 
(ООО "СПЕЦБУРМАШ") 55,7154522 60,5625692

Специальные буровые 
машины"

Контейнерная
площадка Бетонное 6,6 3 2,2

164

г.Кыштым, ул. Красной Звезды, дом 97 - 
МВД, МО МВД России "Кыштымский" 
ЧО 55,70176 60,55875

Межмуниципальный отдел 
МВД России "Кыштымский" 
Челябинской области

Контейнерная
площадка Бетонное 6,6 3 2,2

165
г. Кыштым, ул. Мира, дом 1А 
("Тайгинский ГОК") 55,629628 60,5073838 ООО "ТАЙГИНСКИЙ ГОК"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,

166
г. Кыштым, ул. Возмездия, дом 35, 
Корчма у Петера 55,7333576 60,571113 ООО "УРС"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,:

167
г.Кыштым, ул. Булдымская, д. 7 
(площадка общего пользования) 55,72811808 60,57352529 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 1 1,3

168 г.Кыштым, ул. Горелова,д. 63 55,7032 60,55103 Кыштымский городской округ
Контейнерная
площадка Бетонное 6,8 3 3,3

169
г.Кыштым, ул. Интернационала, дом 
83А- МОУ "СОШ №2" 55,54368353 60,55930472 МОУ "СОШ №2"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

170
Челябинская область, озеро Анбаш 
(пляж) 55,666235 60,567193

МУ "Управление гражданской 
защиты"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

171

г. Кыштым, площадь Карла Маркса, 
дом 2 (Усадьба заводовладельцев 
Демидовых "Белый дом") 55,706464 60,534627 ООО "СИК "Синко"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 1,5

172 г.Кыштым, ул. Ветеранов, д. 1 55,70597768 60,54255264 Кыштымский городской округ
Контейнерная
площадка Бетонное 9,2 2 2,2

173
г.Кыштым, Верхне-Кыштымский пруд, 
ул. Фабричная (пляж) 55,698884 60,539058

МУ "Управление гражданской 
защиты КГО"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

174

г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
97 - строение N° 1 Торговый комплекс 
"Олимп" 55,70827073 60,55777739

ИП Гусейнов Ровшан 
Джабраил Оглы

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

175
г. Кыштым, ул. Дальняя, дом 5 
(Монетка) 55,678287 60,499479 ООО "ЭЛЕМЕНТ-ТРЕЙД"

Контейнерная
площадка Асфальт 2,2 1 0,66

176
г. Кыштым, ул. Огнеупорная, дом 2 - 
Склад строительных материалов 55,72901979 60,56982247

ИП Андрейченко Андрей 
Юрьевич

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,8

177
г.Кыштым, ул. Интернационала, д. 85 
(площадка общего пользования) 55,73373922 60,56333971 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 3 3,3

178
г.Кыштым, ул. Гастелло, д. 18 
(площадка общего пользования) 55,70092773 60,51908964 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,8 2 2,2

179
г. Кыштым, ул. Клима Косолапова, дом 
51 (филиал РТРС) 55,69606468 60,5451676

Филиал РТРС "Челябинский 
ОРТПЦ

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,7

180
г. Кыштым, ул. Каолиновая, дом 20 
(ООО "Глазной центр") 55,67767125 60,56108836 ООО "ГЛАЗНОЙ ЦЕНТР"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,66

181

г. Кыштым, ул. Металлистов, дом 1Г - 
универсам "Монетка", ООО "ЭЛЕМЕНТ- 
ТРЕЙД" 55,72609549 60,54749505 ООО "ЭЛЕМЕНТ-ТРЕЙД"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,66

182
г.Кыштым, ул. Калинина, дом 160 - 
общежитие 55,70507696 60,55354969 ГБПОУ "ЮУГК"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1



183

г.Кыштым, пос. Сяюдорудник, ул. 
Родниковая, д. 7 (площадка общего 
пользования) 55,66942784 60,37111643 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3 1 1,

184

г.Кыштым, пос. Тайгинка, переулок 
Поселковый, д. 2 (площадка общего 
пользования) 55,627307 60,503845 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,6 2 2,

185
г. Кыштым, ул. Огнеупорная, дом 2А - 
Магазин "Банный рай" 55,72904235 60,56893345

ИП Щербинин Игорь 
Викторович

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,:

186
г.Кыштым, ул. Дальняя, д. 1 (площадка 
общего пользования) 55,678661 60,500211 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 9,2 4 4 /

187
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 45 магазин 
"Красное и Белое", ООО "Лабиринт" 55,707185 60,559806 ООО "Лабиринт"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,66

188 г. Кыштым, территория СИТ Теренкуль 55,76291 60,58965 СНТ "Теренкуль"
Контейнерная
площадка Бетонное 11 5 2,5

189
г. Кыштым, пос. Северный, ул. Ленина,
д. 49 (площадка общего пользования) 55,84756121 60,47600824 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,6 2 2,2

190
г. Кыштым, ул. Республики, дом 17, 
магазин мебели ООО "ИНТЕРЬЕР-МС" 55,71258339 60,53967784 ООО "ИНТЕРЬЕР-МС"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

191

г. Кыштым, ул. Каолиновая, 260 
метров севернее школы №11, АЗС 
№74091 55,6790785 60,5631087

ООО "ЛУКОЙЛ- 
У рал нефтепродукт"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

192
г.Кыштым,площадь Карла Маркса, д. 1 
(площадка общего пользования) 55,706263 60,538517 Кыштымский городской округ Иное Асфальт 2,4 2 2,2

193
г. Кыштым, площадь Карла Маркса, 
дом 4 - ТД "Демидовский" 55,70740633 60,53778957 ООО "Лига"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

194

г.Кыштым, ул. Челюскинцев, дом 63, 
ОДС (3-й подъем), МУП КГО 
"Кыштымводоканал" 55,697944 60,559322 МУП КГО "Кыштымводоканал"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

195

г. Кыштым, пос. Северный, ул. Ленина,
д. 4 (площадка общего пользования) = 
ул. Ленина, д. 19 55,84961215 60,48141091 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,6 2 2,2

196

г.Кыштым, в 17 м северо-западнее 
здания по улице Садовая, дом 2 
(Городской парк им. Пушкина А.С.) 
МКУ КГО "Благоустройство" 55,704286 60,532107 МКУ КГО "Благоустройство"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

197
г. Кыштым, г/к "Огнеупорщик" №4374 
(Николайчук И.А.) 55,725798 60,574748

Николайчук Иван 
Александрович

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

198

г.Кыштым, ул. Гагарина, дом 2 
Муниципальная санаторно-лесная 
школа им. Ю.А. МБУ "ДОЛ ИМ. Ю. А. 
Гагарина" 55,677123 60,563009 МБУ "ДОЛ ИМ. Ю. А. Гагарина"

Контейнерная
площадка Бетонное 17,6 8 6

199
г. Кыштым, ул. Советская, дом 8, 
ритуальный салон 55,705507 60,539618

ИП Макаревич Евгений 
Александрович

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 С 1,1



200
г.Кыштым, у л. Металлургов, дом 4 - 
МДОУд-с№1 55,71129599 60,54102431 МДОУ д-с №1

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1

201
г. Кыштым, территория ГСК 
Электролитный 55,740593 60,3568188 ГСК "Электролитный"

Контейнерная
площадка Бетонное 26,4 12

202
г. Кыштым, пос. Северный, ул. Ленина,
д. 19 (площадка общего пользования) 55,85028368 60,48325091 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 5 5,

203
г.Кыштым, ул. Булдымская, дом 12, 
ОСК, МУП КГО "Кыштымводоканал" 55,727054 60,573351 МУП КГО "Кыштымводоканал"

Контейнерная
площадка Бетонное 11 5 3,7.

204
г. Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Мира, 
дом 2А(ММ Владивостокская) Магнит 55,62874985 60,50559998

Акционерное общество 
"Тандер"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,6(

205
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 44А 
(котельная) 55,704641 60,568261 АО "Челябкоммунэнерго"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 ОД

206
г.Кыштым, ул. Иртяшская 1-я, д. 22 
(площадка общего пользования) 55,73263419 60,58388288 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

207
г. Кыштым, ул. Восточная, дом 28 
(продуктовый магазин № 7) 55,718074 60,55840503

предприниматель Лысенкова 
Марина Мгзыевна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

208
г.Кыштым, ул. Боровая, д. 3 (площадка 
общего пользования) 55,674104 60,558445 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,8 2 2,2

209
г.Кыштым, ул. Гагарина, д. 2А 
(площадка общего пользования) 55,67494611 60,56037796 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,8 2 2,2

210
г.Кыштым, ул. Свердлова, д. 133А 
(площадка общего пользования) 55,706183 60,548787 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 2,4 1 1,1

211
г. Кыштым, ул. Дальняя, дом 15 
(строительная площадка) 55,681681 60,499378 ООО СК "Аванта"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

212 г. Кыштым, ул. Снежная, дом 5 55,685041 60,557733 Ерушин Андрей Юрьевич
Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

213
г.Кыштым, ул. Образцова, д. 3 
(площадка общего пользования) 55,72648239 60,57170105 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

214
г. Кыштым, ул. Южная 2-я, дом 1Ж 
(котельная) 55,686838 60,55458 АО "Челябкоммунэнерго"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

215
г.Кыштым, ул. Республики, дом 2 (МУ 
"ЦБС", библиотека) 55,70884357 60,5397912 МУ "ЦБС"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

216
г. Кыштым, ул. Республики, дом 10А 
(Рестобар-Республика) 55,711822 60,542236 ООО "Жемчужина"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

217
г. Кыштым, ул. Булдымская, дом 22Б 
(изготовление корпусной мебели) 55,72639546 60,57940754

ИП Козлов Вадим 
Александрович

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

218

г.Кыштым, железнодорожный разъезд 
Кувалжиха, д. 29 (площадка общего 
пользования) 55,76359094 60,48590236 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

219

г. Кыштым, пос. Каолиновый, 
Каолиновая ул (АГЗС пропан) ИП 
Малева Алена Владимировна 55,678454 60,562048

ИП Малева Алена 
Владимировна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 ц 1Д|



220

г.Кыштым, пос. Тайгинка, у л. 
Цыганкова, д. 18=4 {площадка общего 
пользования) 55,623612 60,518484 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 1 1,

221

г.Кыштым, пос. Тайгинка, переулок 
Чапаевский, д. 2 (площадка общего 
пользования) 55,624138 60,502518 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 4 4,

222
г. Кыштым, ул. Кооперативная, дом 2 
цех металлоконструкций (ГОРТЕХ) 55,709526 60,533448 ООО "Горные технологии"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1/.

223

г.Кыштым, пос. Слюдорудник, ул. 
Центральная, д. 35 (площадка общего 
пользования) 55,675233 60,371705 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3 1 1,1

224
г. Кыштым, ул. Кооперативная, дом 2 
(Кафе Рассвет ГОРТЕХ) 55,707262 60,534743 ООО "Горные технологии"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

225
г.Кыштым, ул. Вокзальная, д. 3 
(площадка общего пользования) 55,7258016 60,5516486 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,8 2 2,2

226

г. Кыштым, ул. Парижской Коммуны, 
дом 2, цех электролиза меди, 
отделение получения купороса АО 
"КМЭЗ" 55,73549865 60,576923 АО "КМЭЗ"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

227

г.Кыштым, пос. Рождественский 
кордон, д. 1 (площадка общего 
пользования) 55,68666921 60,55948602 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 2,4 1 1,1

228
г. Кыштым, ул. Нязепетровская, дом 1А 
(Котельная №8) 55,708364 60,512206 АО "Челябкоммунэнерго"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

229

г. Кыштым, городской парк имени А.С. 
Пушкина, ул. Садовая, дом 2/1 кафе 
"613.Еда и кофе." ИП Калашников 
Дмитрий Сергеевич 55,704286 60,532107

ИП Калашников Дмитрий 
Сергеевич

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

230
г.Кыштым, ул. Дачная 2-я, д. 87 
(площадка общего пользования) 55,70667071 60,52092607 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,8 2 2,2

231
г. Кыштым, ул. Фрунзе, дом 1, 
строение 1 (Ресторан "Ереван") 55,70582557 60,53808461

ИП Мхитарян Карен 
Фелушович

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 U

232
г. Кыштым, ул. Кутузова, дом 41А 
(Кафе "У Саида") 55,700456 60,504481

ИП Забродина Наталья 
Владимировна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

233

г. Кыштым, ул. Кирова, дом 14 
(магазин строительных материалов 
"Владомир"; Развлекательный центр 
"Бар Сова") 55,71936118 60,54194163

ИП Мещерякова Анжелика 
Александровна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

234
г. Кыштым, ул. Фрунзе, дом 3 - МП КГО 
"Многопрофильное предприятие" 55,706314 60,540541

МП КГО "Многопрофильное 
предприятие"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

235
г.Кыштым, ул. Дарвина, дом 1 - МДОУ 
д-с №2 55,70997673 60,5105761 МДОУ "Д/С №2"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

236
г. Кыштым, ул. Егозинка, дом 28Б, ООО 
"Драгцветмет" 55,725128 60,517938 ООО "ДРАГЦВЕТМЕТ"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2



237
г. Кыштым, у л. Булдымская, дом 22А - 
ООО "УФЗ" 55,726595 60,579531 ООО "УФЗ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,7

238
г.Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Мира, д. 
17 (площадка общего пользования) 55,62413629 60,50265812 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 5 5,'

239
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 50А, ООО 
"КыштымЖил Строй" 55,7168301 60,5518617 ООО "КЫШТЫМЖИЛСТРОЙ"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,:

240
г.Кыштым, ул. Мичурина, д. 31А 
(площадка общего пользования) 55,73506816 60,57231438 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 9,2 6 б,е

241
г. Кыштым, ул. Кооперативная, дом 2 
Механосборочный цех (ГОРТЕХ) 55,710815 60,536019 ООО "Горные технологии"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 i , i

242 г.Кыштым, ул. Ленина, д.6 55,70698115 60,54179089 Кыштымский городской округ
Контейнерная
площадка Бетонное 19 4 4,4

243
г. Кыштым, ул. Нязепетровская, дом 30 
ООО "Сервисбурсистема" 55,71623221 60,51486889 ООО "СервисБурСистема"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

244
г.Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Лесная, д. 
1 (площадка общего пользования) 55,618789 60,499313 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,6 2 2,2

245

г.Кыштым, станция Анбашская (слева 
при въезде в пос.), (площадка общего 
пользования) 55,64128536 60,53714055 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

246
г. Кыштым, ул. Фрунзе, дом 1 (магазин 
"Славура") 55,70571676 60,53860496

ИП Перевощиков Андрей 
Иванович

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

247
г.Кыштым, ул. Соплякова, дом 5А - 
МДОУ "Д/с № 28” 55,73493698 60,56267706 МДОУ "Д/с № 28"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

248
г. Кыштым, ул. 2-я Южная, дом 2В, 
кафе "Сиртаки", баня "Колизей" 55,68886253 60,55754868

ИП Сейпианов Омари 
Алексеевич

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1

249

г. Кыштым, ул. Юлии Ичевой, дом 175 
(Межрайонная ИФНС России №3 по 
ЧО) ИП Сергалеев Адэль Кенесханович 55,70922276 60,54987024

ИП Сергалеев Адэль 
Кенесханович

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

250

г, Кыштым, ул. Возмездия, дом 33, 
офис 6 (стоматологическая клиника 
«Аполлония») ООО "Аполлония" 55,733291 60,571354

Общество с ограниченной 
ответственностью "Аполлония 
БЬЮТИ"

Контейнерная
площадка Бетонное 6,6 3 3,3

251
г.Кыштым, ул. Свободы, д. 3 (площадка 
общего пользования) 55,7363427 60,56803358 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 5 5,5

252
г.Кыштым, ул. Ленина, д. 22А 
(площадка общего пользования) 55,70625687 60,55183792 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 2 2,2

253

г. Кыштым, ул. Гузынина, дом 2, 
помещение 21 - швейный цех "Детская 
линия" 55,71076409 60,54262827

ИП Щекочихина Екатерина 
Викторовна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

254
г.Кыштым, ул. Пролетарская, дом 70 - 
МДОУ д-с N°20 55,699403 60,55895 МДОУ д-с №20

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

255
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 63 ООО 
"КЭМЗ" 55,707395 60,569303 ООО "КЭМЗ"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2



256
г.Кыштым, ул. Тургенева, д. 21 
(площадка общего пользования) 55,670984 60,556898 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 2,4 1 1,

257
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 7А (м-н 
"Находка-548") 55,709317 60,543531 ООО "ТАБЫШ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,

258
г. Кыштым, ул. Ленина, дом 15 
(пятерочка) 55,7077 60,545743 АО "ТД "Перекресток"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1/.

259
г. Кыштым, пос. Слюдорудник, 
промышленная площадка 55,65508471 60,32485569 АО "КГОК"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,:

260
г.Кыштым, ул. Демина, д. 8 (площадка 
общего пользования) 55,70445153 60,55913295 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 4 4,4

261
г. Кыштым, ул. Мичурина, дом ЗЗА (м- 
н Доброцен) ООО "ПВ-Урал" 55,73553197 60,5717322 ООО "ПВ-Урал"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

262
г. Кыштым, ул. Кооперативная, дом 2 
Ремонтно-механический цех ГОРТЕХ 55,708317 60,532871 ООО "Горные технологии"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

263
г. Кыштым, ул. Красноармейская, дом 
54 (площадка общего пользования) 55,716473 60,533389 Кыштымский городской округ Иное Бетонное 2,4 1 1,1

264
г. Кыштым, ул. Горелова, дом 33 (ТС 
"Пятерочка") ООО "Агроторг" 55,704388 60,547316 ООО "АГРОТОРГ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

265
г.Кыштым, ул. Дзержинского, д. 6 
(площадка общего пользования) 55,711046 60,538156 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,8 2 2,2

266
г. Кыштым, ул. Перевалочная база, дом 
5 (площадка общего пользования) 55,724383 60,535922 Кыштымский городской округ Иное Бетонное зд 2 2,2

267
г.Кыштым, ул. Крестьянская, д. 144А 
(площадка общего пользования) 55,70872824 60,55120239 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

268
г.Кыштым, ул. Республики, дом 9 - 
МУДО "Кыштымская ДШИ" 55,7120078 60,53865394 МУДО "Кыштымская ДШИ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

269
г.Кыштым, ул. Калинина, дом 193 - 
ПРОКУРАТУРА ЧО 55,7046528 60,554

ПРОКУРАТУРА ЧЕЛЯБИНСКОЙ 
ОБЛАСТИ

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,66

270
г.Кыштым, ул. Ленина, дом 52, ООО 
"ЭлектроАрсенал" 55,70774192 60,5754551 ООО "ЭлектроАрсенал"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

271
г.Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 56 
(площадка общего пользования) 55,708446 60,562599 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 3 3,3

272

г.Кыштым,пересечение улицы 
Гузынина, д. 65 и ул. Комарова 
(площадка общего пользования) 55,72045044 60,54534314 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,5 4 4,4

273
г.Кыштым, ул. Кирова, дом 78 - МОУ 
"ООШ № 4" 55,72007751 60,53218842 МОУ "ООШ № 4"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

274
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
178 (магазин Пятерочка) 55,701325 60,554096 ООО "АГРОТОРГ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

275

г. Кыштым, ул. Кооперативная, дом 2 
(въезд со стороны ул. 
Нязепетровской,29-территория АО 
"КМО") ООО "ОЗЕРСКХИМПРОМ" 55,71396007 60,52076939 ООО "ОЗЕРСКХИМПРОМ"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 1,5



276
г.Кыштым, ул. Вайнера, д. 8а 
(площадка общего пользования) 55,72710243 60,57277827 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 1

1--------------------------
1,

277
г.Кыштым, ул. ЧГРЭС, д. 5 (площадка 
общего пользования) 55,72657769 60,56108411 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 4 4,

278

г.Кыштым, ул. Карла Маркса, дом 2 - 
("Белый дом") МУ "Кыштымский 
историко-революционный музей" 55,70610428 60,53486633

МУ "Кыштымский историко- 
революционный музей"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 и

279
г. Кыштым, ул. Володарского, дом 34 
(площадка общего пользования) 55,714237 60,535913 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 4,8 3 3,1

280
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
164 -ТЦ "Радуга" 55,7047514 60,5540002 ООО "Лига"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

281
г.Кыштым, ул. Челюскинцев, д. 61 
(площадка общего пользования) 55,6985721 60,55989505 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

282
г.Кыштым, ул. Ленина, д. 49 (площадка 
общего пользования) 55,70721436 60,56111145 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 2 2,2

283
г. Кыштым, ул. Депо, дом 17, магазин 
"Продукты" 55,7249774 60,5176293

ИП Галицков Александр 
Васильевич

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

284 г. Кыштым, территория СНТ Кварц 55,753719 60,549889 СНТ "Кварц"
Контейнерная
площадка Бетонное 15,4 7 5,25

285
г. Кыштым, ул. 2-я Южная, дом 1Г, 
ООО "Арсенал" 55,68980026 60,55772018 ООО "Арсенал"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 0,74

286
г. Кыштым, ул. Республики, дом 66 
(ресторан доставки "Вкус") 55,71566572 60,5421562

ИП Захаров Павел 
Владимирович

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

287

г. Кыштым, ул. Гузынина, дом 2, ИП 
Соломенников Ю. Г. (фабрика мебели 
"Багира") 55,71132933 60,54221181

ИП Соломенников Юрий 
Григорьевич

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

288
г.Кыштым, ул. Садовая, дом 2 - МОУ 
ДОД СДЮТиЭ "Странник" 55,70435367 60,53212134

МОУ ДО СДиЮТиЭ (ЮТ) 
"Странник”

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

289
г.Кыштым, ул. Розы Люксембург, д. 22 
(площадка общего пользования) 55,72445307 60,54971699 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

290

г. Кыштым, пос. Слюдорудник, 
территория СТЦ "Провинция" 
(Спортивно-Туристический центр 
"Старая Провинция") 55,6738746 60,34562045 ИП Шатоба Оксана Ивановна

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

291
г. Кыштым, ул. Юлии Ичевой, дом 
197А (ПАО "Сбербанк") 55,70397574 60,55003654 ПАО Сбербанк

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

292

г.Кыштым, пос. Слюдорудник, ул. 
Родниковая, д. 25 (площадка общего 
пользования) 55,671464 60,371877 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3 1 1,1

293

г.Кыштым, пос. Канифольный, ул. 
Тихие пруды, д. 12 (площадка общего 
пользования) 55,74643923 60,49232814 Кыштымский городской округ 1

Контейнерная
площадка Бетонное 5,91 2 2,2



294

г. Кыштым, у л. Парижской Коммунны, 
дом 2 - цех на территории 
Кыштымского Медеэлектролитного 
завода ООО "Венкон урал" 55,734461 60,585464

1---------------------------------------------

ООО "Венкон Урал"
Контейнерная
площадка Бетонное 11

!

5 5/

295
г.Кыштым, ул. Малышева, дом 60 - МУ 
"ФСК” 55,71121601 60,54457626 МУ "ФСК"

Контейнерная
площадка Бетонное 6,6 3 з,-

296
г.Кыштым, ул. Каолиновая, дом 6 - 
МДОУ "Д-С №12" 55,67496443 60,55859803 МДОУ "Д-С №12"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 и

297

г. Кыштым, ул. Республики, дом 49 
(магазин "Доброцен") ООО "ПВ- 
СРЕДНИЙ УРАЛ" 55,71504635 60,54075805 ООО "ПВ-СРЕДНИЙ УРАЛ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,77

298

г. Кыштым, ул. Республики, дом 106, 
помещение 43 (медицинский центр 
"Эксперт") 55,725012 60,54566

ООО Медицинский центр 
"Эксперт"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,66

299

г. Кыштым, 11-й квартал (городское 
лесничество горы Егоза) Горнолыжный 
комплекс "Егоза"2 55,754259 60,467282 ООО "ГЛК "Егоза"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

300
г.Кыштым, ул. Кооперативная, д. 5 
(площадка общего пользования) 55,7099563 60,541247 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,5 4 4,4

301
г.Кыштым, ул. Интернационала, д. ЮЗА 
(площадка общего пользования) 55,73412884 60,56661737 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

302
г. Кыштым, Каслинское шоссе, дом 13 - 
ООО ПКФ "Энергосталь" 55,716483 60,507086 ООО ПКФ "Энергосталь"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,5

303
г.Кыштым, ул. Калинина, д. 208 
(площадка общего пользования) 55,69684611 60,55192528 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 3 3,3

304
г. Кыштым, ул. 2-ая Южная, дом 2В, 
Гостиница, кафе, сауна "Акрополь" 55,68864331 60,55676958

ИП Енидунаев Михаил 
Лазаревич

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

305
г. Кыштым, ул. Нязепетровская, дом 
14А - Магазин "Июль" 55,71135455 60,51372862 ИП Грачев Виктор Николаевич

Контейнерная
площадка Бетонное 6,6 3 3,3

306
г.Кыштым, ул. Республики, д. 104 
(площадка общего пользования) 55,72384278 60,54594295 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

307
г.Кыштым, ул. Станция Графитовая, д. 8 
(площадка общего пользования) 55,692809 60,562978 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

308
г.Кыштым, ул. Красной Звезды, д. 103 
(площадка общего пользования) 55,6982849 60,55767955 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

309
г.Кыштым, ул. Красной Звезды, д. 99 
(площадка общего пользования) 55,70060357 60,55870415 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

310
г.Кыштым, ул. Ленина, дом 40 - МДОУ 
д-с №23 55,70638484 60,56063858 МДОУ д/с №23

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

311
г. Кыштым, ул. Фрунзе, дом 1 ООО 
"Малахит" ТЦ "Набережный" 55,705195 60,538287 ООО "Малахит"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

312 г.Кыштым, ул.Горелова, д.З 55,70444901 60,54680101 !Кыштымский городской округ
Контейнерная 
площадка |Бетонное 6,5 3 3,3



313
г.Кыштым, ул. Образцова, д. 1 
(площадка общего пользования)

1
55,72681005 60,57124541 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2

1--------------------------
2,:

314
г. Кыштым, ул. Станционная, дом 1А - 
АГЗС (ООО "Газовое топливо") 55,729792 60,551368 ООО "Газовое Топливо"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,6(

315
г.Кыштым, ул. Дальняя Дача (около 
гаража санатория), КНС-8 ООО "КВК 55,678866 60,496574 МУП КГО "Кыштымводоканал"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

316
г.Кыштым, ул. Победы, д. 3 (площадка 
общего пользования) 55,72883381 60,5444516 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

317
г. Кыштым, ул. Кооперативная, дом 2 
Литейный цех (ГОРТЕХ) 55,70782 60,537691 ООО "Горные технологии"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

318
г. Кыштым, пос. Северный, ул. Пушкина,
д. 1 (площадка общего пользования) 55,85162373 60,48165642 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 2,4 1 1,1

319
г.Кыштым, ул. Северная, д. 63 
(площадка общего пользования) 55,74468 60,570528 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

320
г. Кыштым, ул. Малышева, дом 33 
(нежилое помещение) 55,712191 60,54554 Маркосян Артак Суренович

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

321

г.Кыштым, ул. Северная, дом 40А 
(Автомойка) ИП Серикова Марина 
Владимировна 55,740763 60,568776

ИП Серикова Марина 
Владимировна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,5

322

г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
178 - универсам "Монетка", ООО 
"ЭЛЕМЕНТ-ТРЕЙД" 55,70137008 60,5541362 ООО "ЭЛЕМЕНТ-ТРЕЙД"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,66

323

г. Кыштым, ул. 2-я Южная, дом 2А 
(Резка, обработка камня для 
памятников, Автосервис) 55,68980586 60,55773984

ИП Сейпианов Анзор 
Алексеевич

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

324
г.Кыштым, ул. Интернационала, дом 
105-ФОК 55,73303255 60,56795176 АО "КМЭЗ"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

325
г.Кыштым, ул. Калинина, д. 162А 
(площадка общего пользования) 55,70446454 60,55229233 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

326 г.Кыштым, ул.Горелова, д.8 55,704449 60,546801 Кыштымский городской округ
Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 3 3,3

327
г.Кыштым, ул. Бажова, д. 2 (площадка 
общего пользования) 55,73358518 60,56008351 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,8 2 2,2

328

г. Кыштым, ул. Ленина, дом 55А, 
ЧУДПО "Автомобильный Клуб 
"Сирена" 55,70894043 60,57848963

ЧУДПО "АВТОМОБИЛЬНЫЙ 
КЛУБ "СИРЕНА"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

329
г.Кыштым, ул. Чернышевского, д. 4 
(площадка общего пользования) 55,7340775 60,56840372 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 3 3,3

330
г.Кыштым, ул. Ленина, д. 44 (площадка 
общего пользования) 55,70625273 60,56817846 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 2 2,2

331
г. Кыштым, ул. Боровая, дом 5 
Кыштымский каолин 55,673642 60,563225 ООО "Кыштымский каолин"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2| 1,5



332
г.Кыштым, ул. Дальняя, д. 9 (площадка 
общего пользования) 55,679713 60,500368 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 1,5

]. .
3 3,

333

г.Кыштым, пос. Тайгинка, ул. 
Тайгинская, д. 4 (площадка общего 
пользования) 55,627294 60,504037 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,:

334 г. Кыштым, территория СНТ Рипус 55,578976 60,42756 СНТ "РИПУС"
Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 1,1

335
г.Кыштым, ул. Счастливая, д. 1 
(площадка общего пользования) 55,678353 60,56271 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,5 4 4 /

336
г. Кыштым, ул. Освобождения Урала, 
дом 1 (Котельная №9) 55,704002 60,526391 АО "Челябкоммунэнерго"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

337
г.Кыштым, ул. Горелова, дом 6 - МДОУ 
"Д-с №18" 55,70590426 60,54392306 МДОУ "Д/С № 18"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

338
г.Кыштым, ул. Ленина, дом 13 - 
техникум ГБПОУ "ЮУГК" 55,708202 60,544052 ГБПОУ "ЮУГК"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

339
г.Кыштым, ул. Каолиновая, д. 1 
(площадка общего пользования) 55,67425 60,556173 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6 2 2,2

340

г.Кыштым, ул. Валентины Сергеевой, 
дом 77 - ГБПОУ "Миасский 
медицинский колледж" 55,70548715 60,52332905

ГБПОУ "Миасский 
медицинский колледж"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

341
г. Кыштым, ул. Чернышевского, дом 3, 
корпус 1 - ВНМ "Голосистый" 55,73416518 60,56496504

Акционерное общество 
"Тандер"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

342
г. Кыштым, ул. Калинина, дом 221, ИП 
Рябинина И. К., ТК "Аркада" 55,7011608 60,553464

ИП Рябинина Инна 
Камильевна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

343

г. Кыштым, 56,74 квартал 
Кыштымского лесничества, территория 
СНТ Строитель 55,657489 60,52427 СТРОИТЕЛЬ СНТ

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

344
г.Кыштым, ул. Свердлова, д. 78 
(площадка общего пользования) 55,708104 60,545565 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

345

г.Кыштым, пос. Слюдорудник, 
переулок Геологический, д. 2 
(площадка общего пользования) 55,668332 60,365375 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3 1 1Д

346
г.Кыштым, ул. Ленина, дом 5А - УПФР в 
г.Кыштыме ЧО (межрайонное) 55,70832825 60,54205624

ОСФР ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ 
ОБЛАСТИ

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

347

г. Кыштым, пос. Слюдорудник, 
промышленная площадка ООО 
"Русский кварц" 55,65514709 60,324908 ООО "РУССКИЙ КВАРЦ"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

348 г. Кыштым, Каслинское шоссе 6-й км, те 55,762058 60,559003 СНТ "Северный" Контейнерная г Бетонное 6,6 3 2,25

349
г.Кыштым, ул. Калинина, дом 156 
(административное здание УСЗН) 55,70602668 60,55291257

Кыштымского городского 
округа

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,6



350

г.Кыштым, пос. Слюдорудник, ул. 
Центральная, д. 5 (площадка общего 
пользования) 55,669161 60,369547 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное

—

2,4 1 1,

351
г. Кыштым, ул. Коноплянка, дом 5 - 
ООО "СТИЛ АРМОР" 55,720044 60,572425 ООО "СТИЛ АРМОР"

Контейнерная
площадка Бетонное 6,6 3 з,:

352
г.Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 168 
(площадка общего пользования) 55,70349426 60,55486725 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,:

353
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
97 (ТЦ "Гранд") ООО "ДНС Ритейл" 55,708062 60,557932 ООО "ДНС Ритейл"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

354
г. Кыштым, ул. Северная, дом 8 
(общественная баня, автомойка) 55,73703755 60,56638262

ИП Чеченин Сергей 
Викторович

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,66

355
г.Кыштым, ул. Металлистов, д. 10 
(площадка общего пользования) 55,72493372 60,54707284 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

356
г. Кыштым, ул. Дальняя, дом 2 - АО 
"Санаторий "Дальняя Дача" 55,677925 60,499531 АО "Санаторий Дальняя Дача"

Контейнерная
площадка Бетонное 17,6 8 8,8

357

г.Кыштым, пос. Слюдорудник, ул. 
Проезжая, д. 2 (площадка общего 
пользования) 55,667947 60,371657 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3 1 1,1

358
г.Кыштым, ул. Образцова, д. 5 
(площадка общего пользования) 55,72718791 60,57328816 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 1 1Д

359
г.Кыштым, ул. Красной Звезды, дом 
101 - МДОУ д-с №20 55,700356 60,560405 МДОУ д-с №20

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

360 г.Кыштым, ул. Аношкина, д. 74 55,69727843 60,54252682 Кыштымский городской округ
Контейнерная
площадка Бетонное 9,2 4 4,4

361
г. Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Шишкина,
д, 10 (площадка общего пользования) 55,62467883 60,51446355 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 1 1,1

362

г. Кыштым, ул. Юлии Ичевой, дом 150 
(на площадке общего пользования 
контейнер Тигры, контейнер подписан) 55,70742296 60,54828044

ИП Корнилова Алина 
Шамильевна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

363
г. Кыштым, ул. Клима Косолапова, дом 
3 55,69611295 60,54518174

ЧОУДПО "Кыштымский 
учебно-курсовой комбинат"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

364
г. Кыштым, ул. Егозинка, дом 61 
(площадка общего пользования) 55,725914 60,523184 Кыштымский городской округ Иное Бетонное 3,1 2 2,2

365
г. Кыштым, территория СНТ 
Мичуринец 55,689889 60,515261 СНТ "Мичуринец"

Контейнерная
площадка Бетонное 8,8 4 4,4

366
г. Кыштым, ул. Коноплянка, дом 5а 
(столовая) 55,72005914 60,57234179 ООО "РСК"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д

367 г.Кыштым, озеро Светленькое (пляж) 55,745771 60,614829
МУ "Управление гражданской 
защиты"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

368

г.Кыштым, квартал 161 Кыштымского 
лесничества, озеро Увильды, база 
отдыха "Прибой", ФГУП ПО "МАЯК" 55,567213 60,5004 ФГУП ПО "МАЯК"

Контейнерная
площадка Бетонное 13,2 6 6,6



369

г. Кыштым, 11 й квартал (городское 
лесничество горы Егоза) Горнолыжный 
комплекс "Егоза" 3 55,753367 60,467389 ООО "ГЛК "Егоза"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,5

370
г.Кыштым, ул. Интернационала, д. 99 
(площадка общего пользования) 55,73201454 60,56356502 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 1 1,5

371
г.Кыштым, ул. Калинина, д. 178 
(площадка общего пользования) 55,702323 60,5524 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Асфальт 12,3 3 3,3

372
г. Кыштым, озеро Увильды (ДОЛ 
Радуга) КМЭЗ 55,57225 60,483042 АО "КМЭЗ"

Контейнерная
площадка Бетонное 11 5 5,5

373
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
164, корпус 1, Гипермаркет "Магнит" 55,704681 60,554367

АО "Тандер" Гипермаркет 
"Магнит" Кыштымский

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 2,2

374
г.Кыштым, ул. Гагарина, д. 6 (площадка 
общего пользования) 55,676493 60,560423 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

375
г.Кыштым, ул. Интернационала, дом 83 
МДОУ "Д/С" № 27 55,732465 60,562603 МДОУ "Д/С № 27"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1 ,1

376
г.Кыштым, ул. Огнеупорная, дом 7 - 
МДОУ "Д/С №7" 55,728815 60,565302 МДОУ "Д/С №8"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1

377
г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
97, ТК "Гранд" 55,70828896 60,55775252

ИП Гусейнов Ровшан 
Джабраил Оглы

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1 Д

378
г.Кыштым, ул. Торфяная, д. 1 
(площадка общего пользования) 55,6949234 60,54044724 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

379
г.Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 131 
(площадка общего пользования) 55,6982564 60,5563011 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

380 г.Кыштым, ул.Графитовая, д.ЗО 55,73004 60,543179 Кыштымский городской округ
Контейнерная
площадка Бетонное 11 4 4,4

381
г.Кыштым, ул. Юлии Ичевой, д. 150 
(площадка общего пользования) 55,70739522 60,54834621 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 2,4 1 1,1

382
г.Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 121 
(площадка общего пользования) 55,701722 60,557771 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

383 г. Кыштым, ул. Огнеупорная, дом 2 55,729823 60,57189 Услуги ООО
Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

384
г.Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
117А- МДОУд-с №24 55,70209364 60,55739589 МДОУ д-с №24

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

385

г.Кыштым, пос. Слюдорудник, ул. 
Центральная, д. 23А (площадка общего 
пользования) 55,67173764 60,37049483 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3 1 1Д

386
г. Кыштым, ул. Каолиновая, дом 22 
(ООО "Элемент-трейд") 55,67777396 60,56151972 ООО "ЭЛЕМЕНТ-ТРЕЙД"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,66

387
г.Кыштым, ул. Калинина, дом 158 - 
МДОУ "Дс №5" 55,70597982 60,55290309 МДОУ "Дс №5"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

388
г.Кыштым, пос. Северный, ул. Труда, д. 
1 (площадка общего пользования) 55,85155927 60,48730153 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 2,4 1 1Д

389
г. Кыштым, ул. Ветеранов, дом 10 
(бизнес-центр "Статус") 55,70597066 60,54093312

ИП Цицимушкина Лариса 
Вячеславовна

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1Д



390
г. Кыштым, ул. Ленина дом 2, 
помещение 3 (магазин Монетка) 55,706273 60,540563 ООО "ЭЛЕМЕНТ-ТРЕЙД"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,6

391
г.Кыштым, ул. Садовая, дом 19 - МОУ 
"СОШ №3" 55,70316377 60,53010619 МОУ "СОШ №3"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,

392
г. Кыштым, ул. Вокзальная, дом 14 - 
вокзал, ЧДГС 55,72656385 60,55196432

гражданских сооружений - 
структурное подразделение

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 1,

393

г. Кыштым, 11-й квартал (городское 
лесничество горы Егоза) Горнолыжный 
комплекс "Егоза" 4 55,753646 60,467021 ООО "ГЛК "Егоза"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,:

394
г.Кыштым, ул. Металлистов, д. 21 
(площадка общего пользования) 55,726543 60,55616 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 2 2,;

395

г. Кыштым, ул. Коноплянка, дом 2 - 
магазин "Автозапчасти", "Кыштым 
автосервис" 55,72435091 60,57113514 ООО "Кыштымавтосервис"

Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 1,5

396
г.Кыштым, пос. Тайгинка, ул. Мира, д. 4 
(площадка общего пользования) 55,6287297 60,5061821 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,6 2 2,2

397
г.Кыштым, ул. Щорса, д. 50 (площадка 
общего пользования) 55,715008 60,512149 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 5,9 2 2,2

398
г.Кыштым, ул. Дарвина, д. 1 (площадка 
общего пользования) 55,70942363 60,5101676 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 1 1,1

399
г. Кыштым, ул. Фрунзе дом 3 
(контейнер ЗАО "Универмаг") 55,7064097 60,5405557 ЗАО "Универмаг"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

400

г. Кыштым, ул. Челюскинцев, дом 68 
(магазин "Домострой"), ООО 
"СтройУниверсал" 55,702068 60,562621 ООО "СтройУниверсал"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,8

401
г.Кыштым, ул. Республики, дом 10 ЖКС 
№9 (Военкомат) 55,71247314 60,54146455

ФГБУ "ЦЖКУ" Минобороны 
России по ЦВО

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

402
г. Кыштым, ул. Возмездия, дом 39 (м-н 
Детский мир) 55,73450347 60,57138499 ООО "ВторЭкоТрейд"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

403 г. Кыштым, территория СНТ Дружба 55,671734 60,511339 СНТ" ДРУЖБА "
Контейнерная
площадка Бетонное 4,4 2 1,5

404
г.Кыштым, ул. Дзержинского, д. 2 
(площадка общего пользования) 55,71032081 60,53871171 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,8 2 2,2

405

г.Кыштым, пересечение улицы 
Малышева, д. 51 и улицы 
Механическая (площадка общего 
пользования) 55,71049 60,545388 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 7,7 5 5,5

406
г.Кыштым, ул. Вайнера, д. 3 (площадка 
общего пользования) 55,72799056 60,57131379 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

407

г.Кыштым, ул. Ленина, дом 9 (ТС 
"Чижик") Акционерное общество 
"Продторг" 55,70831456 60,54223474 АО "Продторг"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

408
г. Кыштым, территория СНТ Дальняя 
Дача 55,67663 60,505242 СНТСН "Дальняя Дача"

Контейнерная
площадка Бетонное 17,6 8 8



409
г.Кыштым, ул. Карла Либкнехта, д. 176 
(площадка общего пользования) 55,702133 60,554706 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 6,2 3 3,3

410

г. Кыштым, территория озера 
Увильды, база отдыха "Бунчук" (АО 
"Радиозавод") 55,592005 60,448761 АО "Радиозавод"

Контейнерная
площадка Бетонное 22 10 11

411

г. Кыштым, ул. Челюскинцев, дом 70, 
АО "ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
ЧЕЛЯБИНСК" 55,70288453 60,56187044

АО "ГАЗПРОМ
ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
ЧЕЛЯБИНСК"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

412

г. Кыштым, ул. Карла Либкнехта, дом 
178(ТК "Фаэтон") ИП Кокуркин 
Вячеслав Игоревич 55,70125825 60,55413495

ИП Кокуркин Вячеслав 
Игоревич

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

413
г. Кыштым, ул. Красной Звезды, дом 
39А (м-н Светофор) 55,70872116 60,56116867 ООО "Торгсервис 74"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

414
г.Кыштым, ул. Боровая, д. 14 
(площадка общего пользования) 55,67256989 60,56136552 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,4 1 1,1

415
г.Кыштым, ул. Пролетарская, дом 70 - 
МОУ "КВШ" 55,70009452 60,55385796 МОУ "КВШ"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

416
г.Кыштым, ул. Булдымская, д. 29 
(площадка общего пользования) 55,725997 60,582908 Кыштымский городской округ

Контейнерная
площадка Бетонное 3,8 2 2,2

417
г.Кыштым, ул. Гагарина, дом 1 - МОУ 
"ООШ №11 им. М.П. Аношкина" 55,67619356 60,56131986

МОУ "ООШ №11 им. М.П. 
Аношкина"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 1,1

418
г. Кыштым, ул. Огнеупорная, дом 2А 
(Котельная) 55,729321 60,568468 АО "Челябкоммунэнерго"

Контейнерная
площадка Бетонное 2,2 1 0,75

Начальник управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа М.А. Лукина


